



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Heartland Estate

Vesterbrogade 1C, 6., 1620 København V

CVR-nr. 39 71 81 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Rico Lohse Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse for koncernen	11
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Heartland Estate Vesterbrogade 1C, 6. 1620 København V
	CVR-nr.: 39 71 81 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Hegelund Møller, Direktør Rico Lohse Andersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Wæbersvej 22 ApS, København Larslejsstræde 15 ApS, København



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Heartland Estate's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i fast ejendom samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 316.415 kr. mod 260.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 751.305 kr. mod 245.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning	1.742.821	1.051.620	316.415	260.560
Andre eksterne omkostninger	-101.551	-163.036	-51.100	-86.387
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-409.289	-1.903.127	-135.030	-61.286
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	2.000.000	0	0
Bruttoresultat	1.231.981	985.457	130.285	112.887
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-700	0	-700	0
Driftsresultat	1.231.281	985.457	129.585	112.887
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	749.421	266.977
Andre finansielle indtægter	145.379	0	332	0
Øvrige finansielle omkostninger	-445.650	-625.549	-131.194	-135.880
Resultat før skat	931.010	359.908	748.144	243.984
Skat af årets resultat	-179.705	-113.911	3.161	2.013
Årets resultat	751.305	245.997	751.305	245.997
Forslag til resultatdisponering:				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			749.421	266.977
Overføres til overført resultat			1.884	0
Disponeret fra overført resultat			0	-20.980
Disponeret i alt			751.305	245.997



Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.800	0	9.800	0
2	Investeringsejendomme	33.172.997	32.483.022	3.811.047	3.256.072
	Materielle anlægsaktiver i alt	33.182.797	32.483.022	3.820.847	3.256.072
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	11.523.056	10.773.635
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	11.523.056	10.773.635
	Anlægsaktiver i alt	33.182.797	32.483.022	15.343.903	14.029.707
Omsætningsaktiver					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.806	37.012	30.106	37.012
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	225.978	2.200.834
	Udsudte skatteaktiver	5.480	5.058	5.480	5.058
	Tilgodehavende selskabsskat	2.739	0	2.739	0
	Andre tilgodehavender	1.146.676	64.759	1.131.649	64.759
	Tilgodehavender i alt	1.217.701	106.829	1.395.952	2.307.663
	Likvide beholdninger	4.475.924	205.147	4.426.286	194.509
	Omsætningsaktiver i alt	5.693.625	311.976	5.822.238	2.502.172
	Aktiver i alt	38.876.422	32.794.998	21.166.141	16.531.879



Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	1.016.398	266.977
Overført resultat	11.749.806	10.998.501	10.733.408	10.731.524
Egenkapital i alt	11.799.806	11.048.501	11.799.806	11.048.501
Hensatte forpligtelser				
Hensættelser til udskudt skat	1.391.642	1.240.896	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.391.642	1.240.896	0	0
Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	21.792.292	14.196.104	1.867.950	1.867.950
Gæld til pengeinstitutter	0	2.057.000	0	0
Deposita	265.067	301.793	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.057.359	16.554.897	1.867.950	1.867.950



Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Kortfristet del af langfristet gæld	40.919	268.757	40.919	40.919
Gæld til pengeinstitutter	0	49.348	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	145.118	134.007	127.168	134.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.977	48.000	318.977	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	3.994.583	0
Gæld til associerede virksomheder	2.974.762	3.007.512	2.974.762	3.007.512
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.653	0	0	0
Selskabsskat	21.890	21.890	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.120	0	0	0
Anden gæld	50.176	421.190	41.976	412.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.627.615</u>	<u>3.950.704</u>	<u>7.498.385</u>	<u>3.615.428</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.684.974</u>	<u>20.505.601</u>	<u>9.366.335</u>	<u>5.483.378</u>
Passiver i alt	<u>38.876.422</u>	<u>32.794.998</u>	<u>21.166.141</u>	<u>16.531.879</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	10.709.511	10.759.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	288.990	288.990
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	10.998.501	11.048.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	751.305	751.305
	50.000	11.749.806	11.799.806

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	10.752.504	10.802.504
Resultatandel	0	266.977	-20.980	245.997
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	266.977	10.731.524	11.048.501
Resultatandel	0	749.421	1.884	751.305
	50.000	1.016.398	10.733.408	11.799.806



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb	10.500	0	10.500	0
Kostpris 31. december 2021	10.500	0	10.500	0
Årets afskrivninger	-700	0	-700	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-700	0	-700	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.800	0	9.800	0
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2021	19.353.732	19.353.732	3.256.072	3.256.072
Tilgang i årets løb	4.781.925	4.226.950	554.975	0
Kostpris 31. december 2021	24.135.657	23.580.682	3.811.047	3.256.072
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	8.902.340	6.902.340	0	0
Årets regulering til dagsværdi	135.000	2.000.000	0	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	9.037.340	8.902.340	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	33.172.997	32.483.022	3.811.047	3.256.072

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021	31/12 2020	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	0	0	10.506.658	9.506.658
Tilgang i årets løb	0	0	0	1.000.000
Kostpris 31. december 2021	0	0	10.506.658	10.506.658
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0	266.977	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	0	0	-42.993
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	749.421	309.970
Opskrivninger 31. december 2021	0	0	1.016.398	266.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0	11.523.056	10.773.635

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Wæbersvej 22 ApS, København	100 %	1.143.993	143.993
Larslejsstræde 15 ApS, København	100 %	10.379.063	504.396
		11.523.056	648.389

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.993 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.811 t.kr.



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


